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�� �� ����� ������ ������� ����� �� 3DEHUDOLV��(GJDUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .XQGURWDV��5LPDQWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 1HGYHFNLM��0LURVODY
�� �� ����� ������ ������� ����� �� %XUNVD��9\WDXWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 6XOJD��0DULXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 3RFLXV��0LQGDXJDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� -DQXVRQLV��9DLGRWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� =GDQDYLFLHQH��5DPLQWD
�� �� ����� ������ ������� ����� �� *HQ\V��5DLPXQGDV
�� �� ����� ������ ������� ����� � $O]EHUJDV��$]XRODV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� $VWUDXVNDV��6DXOLXV
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6WDJH������$VWXQWDV
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�� �� ����� ������ ������� ����� �� /DXULVDV��-XUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� � $ULVWDUNKRY��,JRU
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 1RUNXWH��-XUJLWD
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 8VLQVNDV��9\JLQWDV
�� �� ����� ������ ������ ����� �� 3XRG]HQDV��5RPXDOGDV

3DJH���RI��



3ULQWHG�JHJXåơ���������DW������
$UPLQHGDV�6SULQJ�����
23(1����2YHUDOO�6WDJH�5HVXOWV

6WDJH������'HYLQWDV
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� �� ����� ������ ������� ������ � %HNWHPLURY��5LQDW
� �� ����� ������ ������� ����� �� 6WDYFHYDV��9LWDOLMXV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 0DUNHYLFLXV��.HVWDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 0LKKDLORY��9ODGLPLU
� �� ����� ������ ������� ����� �� 6LPXWLV��.DUROLV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 9DVLOLDXVNDV��*HGLPLQDV
� � ���� ������ ������ ���� �� 6DEDOLDXVNDV��9DLGDV
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3ULQWHG�JHJXåơ���������DW������
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� �� ����� ������ ������� ������ �� 5LWYDV��$ORQDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 6LDXFLXQDV��-XOLXV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 6LXQLDNRX��$QGUHL
� �� ����� ������ ������� ����� �� 7HHYHU��-HYJHQL
� �� ����� ������ ������� ����� �� 6YHQWLFNDV��5DPXQDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� *ULJRUMHY��.RQVWDQWLQ
� �� ����� ������ ������� ����� �� 0RUNXQDV��9\WDXWDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� *ULQLXNDV��7DGHXVDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 3RUWQLDJLQDV��$QGUHMXV

�� �� ����� ������ ������� ����� � $OLXOLV��$UXQDV
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3ULQWHG�JHJXåơ���������DW������
$UPLQHGDV�6SULQJ�����
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6WDJH������'HYLQWDV
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� �� ����� ������ ������� ������ �� *ULQFHQNR��9LWDOLMXV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 5XWNDXVNDV��6DXOLXV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 6DOQD��(GPXQGDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� ,YDVNHYLFLXV��6DXOLXV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 3DODLPD��(JLGLMXV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 0LQHOJD��$OIRQVDV
� �� ����� ������ ������� ����� � %HLQRULXV��$UWXUDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� -X]HQDV��5DLPXQGDV
� �� ����� ������ ������� ����� �� 7LQDXVNDV��5DLPRQGDV

�� �� ����� ������ ������� ����� �� *ULJDLWLV��0LQGDXJDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� *ULJRUMHY��.LULO
�� �� ����� ������ ������� ����� �� -XUJHOHYLFLXV��$UQROGDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� %XJDNRY��5XVODQ
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 5XWNDXVNDV��*HGLPLQDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 0DOLQDXVNDV��(JLGLMXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� &LJULQ��9LDFHVODY
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 0D]LOLDXVNDV��9ROGHPDUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 6XUYLOD��6LJLWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .D]DQVNLV��0DULXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .DUSDYLFLXV��*HGDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� =GDQDYLFLHQH��5DPLQWD
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 1DNURVLXV��5RODQGDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .XQGURWDV��5LPDQWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� � %DU]GHQDV��$QWDQDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 1HGYHFNLM��0LURVODY
�� �� ����� ������ ������� ����� �� *HQHYLFLXV��7RPDV
�� �� ����� ������ ������� ����� � %DNVD��*LHGULXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .HOLXRWLV��6YDMXQDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� -DGLPDYLFLXV��-RQDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 0LNXWLV��9LWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� � $O]EHUJDV��$]XRODV
�� �� ����� ������ ������� ����� � $ULVWDUNKRY��,JRU
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 'UHYLQVNDV��$UWXUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� &LPRV��/HFK
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .RWHQNRY��'HQLV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� %\OD��9LUJLOLMXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 6XOJD��0DULXV
�� �� ����� ������ ������� ����� � $WPDQDYLFLXV��9ODGLPLUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 8PEUXVHYLFLXV��-XUJLV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� /DXULVDV��-XUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 3DVNDFLPDV��6DXOLXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 3XRG]HQDV��5RPXDOGDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� $VWUDXVNDV��6DXOLXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 3DEHUDOLV��(GJDUDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� .HUEHOLV��$QGULXV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� -DQXVRQLV��9DLGRWDV
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�� �� ����� ������ ������� ����� �� %XUNVD��9\WDXWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 8VLQVNDV��9\JLQWDV
�� �� ����� ������ ������� ����� �� 3RFLXV��0LQGDXJDV
�� �� ����� ������ ������ ����� �� 1RUNXWH��-XUJLWD
�� �� ����� ������ ������ ����� �� *HQ\V��5DLPXQGDV
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$UPLQHGDV�6SULQJ�����
3ULQWHG�JHJXåơ���������DW������

1R� 1DPH

'LVTXDOLILHG�6KRRWHUV

�� 3UR]RUDLWLV��5HPLJLMXV
�� 9DODVNHYLFLXV��0DULMRQDV
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